
Zarządzenie nr 72/2022 
Wójta Gminy Boronów 

                                                        z dnia 21 kwietnia 2022 
 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Boronowie do prowadzenia postępowania w sprawach jednorazowego  
świadczenia pieniężnego 
 
 
Na podstawie  art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2022 poz. 583 z późn. 
zm.)  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Upoważniam Panią Jolantę Przybycin starszego pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Boronowie do prowadzenia postępowania w sprawach 
jednorazowego świadczenia pieniężnego przysługującego obywatelom Ukrainy, których 
pobyt na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej jest uznawany za legalny i którzy zostali 
wpisani do rejestru PESEL, a także do wydawania w tych sprawach decyzji. 

 
§ 2 

 
Upoważnienie o którym mowa w § 1 udziela się na czas określony. Upoważnienie wygasa     
z chwilą cofnięcia lub ustania stosunku  pracy. 
 

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Boronowie. 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

/-/ Krzysztof Bełkot  

Wójt Gminy 


	Upoważniam Panią Jolantę Przybycin starszego pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Boronowie do prowadzenia postępowania w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego przysługującego obywatelom Ukrainy, których pobyt na terytor...

